MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

CURSO DE LICENCIATURA EM GEOGRAFIA

Seleção de Preceptores para o Programa de Residência Pedagógica – Edital 277/2020 IFSP

RESULTADO PRELIMINAR

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo seletivo para
Preceptores:

Colocação Nome Classificação

1º André Eduardo Ribeiro da Silva Bolsista

2º Maria Teresa Calado Bolsista

3º Sabrina Tomarozzi Bolsista

São Paulo, 02 de setembro de 2020.

Profa. Ma. Vanir de Lima Belo
Docente Orientadora

(Assinado no Documento Original Impresso)